
          ZARZĄDZENIE NR 120/MOPS/18 

                           BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

                                     z dnia 13  września 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego              

      w Chełmży 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym( Dz.U.               

z 2018 r. poz. 994,1000, 1349,1432), art.6 ust.2 pkt 4 i art.9a ust. 2-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                      

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.z 2015r. poz.1390, Dz.U.z 2018r., poz 998) oraz 

uchwały  Nr XLIII/318/10 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 82/MOPS/2018 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 maja 2018 r.                      

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego zmienia się treść § 1                               

w następujący sposób: 

 pkt.7, który otrzymuje brzmienie:,,7 Karolina Brodzka - Pedagog Szkoły Podstawowej  Nr 2                   

w Chełmży”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w Chełmży. 

 § 3. Traci moc w ww. zakresie zarządzenie Nr 82/MOPS/2018 Burmistrz Miasta Chełmży   

z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego                       

w Chełmży. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


